



OFIX S.A. de C.V.

OFI920113KZ8

Lugar de Expedición: 91920
Tipo Documento: I - Ingreso
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Método Pago: PPD - Pago en Parcialidades o Diferido
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Forma de Pago: 99 - Por Definir
Cliente: 81609
Orden de Compra:

Cliente: COMISION DE ARBITRAJE MEDICO DEL ESTADO DE VERACRUZ

RFC: CAM110517PF1

UsoCFDI: G03 - Gastos en General

FACTURA

Serie: Folio: 2264001202

Folio Fiscal (UUID)

D5DA379D-1C27-49B0-A9C0-3F8A05FF19C2

No. de Serie del Certificado del Emisor

00001000000405087348

No. de Serie del Certificado del SAT

00001000000406258094

Fecha y Hora de Expedición

2019-05-15T18:24:25

Fecha y Hora de Certificación

2019-05-15T20:29:47

Clave Producto	Clave Unidad	Numero Identificacion	Cantidad U.M.	Descripción	Precio Unitario	Importe	Descuento
43202005	H87	018-0325	4.00	PIEZA MEMORIA USB 16GB 2.0 AC008, ADATA, NEGROROJO	60.34	241.36	0.00
Base: 241.36 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 38.62							
44121701	DZN	068-0159	5.00	CAJA 12 BOLIGRAFO MEDIANO STICK AZUL DURA+ BIC	29.69	148.45	0.00
Base: 148.45 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 23.75							
44121802	H87	070-0030	12.00	PIEZA CINTA CORRECTORA 8.5M DRY LINE GRIP BLT	42.38	508.56	0.00
Base: 508.56 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 81.37							
44121700	DZN	075-0041	3.00	PIEZA 12 LAPIZ GRAFITO CON GOMA #2 1/2 HEXAG MIRADO	41.40	124.20	0.00
Base: 124.20 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 19.87							
44121708	H87	076-0405	3.00	PIEZA MARCADOR PERMANENTE DOBLE PUNTA NEGRO SHARPIE BLT	16.68	50.04	0.00
Base: 50.04 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 8.01							
44121708	DZN	076-0409	1.00	CAJA 12 MARCADOR FLUORESCENTE AMARILLO SHARPIE	112.35	112.35	0.00
Base: 112.35 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 17.98							
44121708	DZN	076-0410	1.00	CAJA 12 MARCADOR FLUORESCENTE VERDE SHARPIE	112.35	112.35	0.00
Base: 112.35 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 17.98							
14111514	H87	087-0050	4.00	PIEZA NOTAS ADHESIVAS 3x3 NEON NOTE FIX C/400H	29.37	117.48	0.00
Base: 117.48 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 18.80							
44111515	H87	090-0005	40.00	PIEZA CAJA ARCHIVO CARTA PLASTICA OFIX	48.70	1,948.00	0.00
Base: 1948.00 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 311.68							
31201512	H87	092-0072	5.00	PIEZA CINTA ADHESIVA TRANSP 550 .24x65M ACETATO	35.40	177.00	0.00
Base: 177.00 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 28.32							
44122011	H87	099-0210	2.00	PIEZA FOLDER CARTA CREMA OFIX CON 100PZAS	111.92	223.84	0.00
Base: 223.84 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 35.81							
31201600	P6	110-0039	3.00	PIEZA 06 LAPIZ ADHESIVO 40GRS KORES BA40	103.50	310.50	0.00
Base: 310.50 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 49.68							
14111500	TP	246-0004	10.00	CAJA 10 PAPEL DUPLICADOR CARTA BLANCO 37K C/500HJS	654.31	6,543.10	0.00
Base: 6543.10 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 1046.90							
44122003	H87	269-0183	6.00	PIEZA CARPETA ARGOLLA O 3 CARTA BLANCO CON VENTANA	57.91	347.46	0.00
Base: 347.46 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 55.59							
44122003	H87	269-0201	6.00	PIEZA CARPETA ARGOLLA O 2 CARTA BLANCO CON VENTANA	50.31	301.86	0.00
Base: 301.86 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 48.30							
44122003	TP	269-0388	3.00	PIEZA 10 CARPETA ACCOPRESS CARTA CON BROCHE ROJO	66.91	200.73	0.00
Base: 200.73 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 32.12							

*** TRECE MIL TRESCIENTOS DOS PESOS 06/100 MXN ***

Sub Total

11,467.28

+ IVA Traslado

1,834.78

Total

13,302.06

Sello Digital del CFDI:

IN12OMZPSYC8YNW6Jb7/ewZ7Qh5+2sn404128eiCEYYGNQ23WSxXGajDluTmbkrsqzBCSO22zKBGQA3NEJQo452Ud0Uulh+v0HrqnVZfgB4p+M/izPSwVfXLMGkmSBJSGE3XCN9ewlazzJGdcCa55Lu+8HW
CtGBD2q9T+JN+PHHV9M/Civt/VKreWvuOp+29VZoebY/0ZokSLn/zOLXlcn7/5DAwnlIp6cIoPJIwHNeQpbbAB/G579RBUwhHBC9JNynIBZ/xACvxozOavdzgeNKQkLKy/XuCeVcou+1hKN1Yo0ef
K0rPxfCSwxklyZr0+I96OFKO7AqQ==

Sello Digital del SAT:

i6B+dQz68T3rYTaXk9wTQ5O2hCCBR/NkJKGW33vWJ+E04xfvGoMPRp6/a1cn5jsP2nqrg81tzKt+DjbVNVIV+Ih19Zfa2h5S00RO/OZ8Y8INARG0yUlx+FOQXxolvcplKy9axkC67N4B9qzmJuArUJGI
c8w7PU9cFr/OzD7M4JGjDF2qOxDK7IUbCPOhRcASNGSD2e6K6kGxvp8lyrVmG7OuFNoYG07RRITCk9reBQVUF6sa3k0yQyvJa8hooC+Gi+Ys5wAGh9QqkED8c8Qo+SaYcBpm9UJkejvtar1yt7xr
z4K7OFM5ZACTZICGXzY841HuyzEw==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

||1.1|D5DA379D-1C27-49B0-A9C0-3F8A05FF19C2|2019-05-15T20:29:47|
IN12OMZPSYC8YNW6Jb7/ewZ7Qh5+2sn404128eiCEYYGNQ23WSxXGajDluTmbkrsqzBCSO22zKBGQA3NEJQo452Ud0Uulh+v0HrqnVZfgB4p+M/izPSwVfXLMGkmSBJSGE3XCN9ewlazzJGdcCa55Lu+8HW
CtGBD2q9T+JN+PHHV9M/Civt/VKreWvuOp+29VZoebY/0ZokSLn/zOLXlcn7/5DAwnlIp6cIoPJIwHNeQpbbAB/G579RBUwhHBC9JNynIBZ/xACvxozOavdzgeNKQkLKy/XuCeVcou+1hKN1Yo0ef
K0rPxfCSwxklyZr0+I96OFKO7AqQ== |00001000000406258094||

Este documento es una representación de un CFDI. La emisión y envío del presente documento no implica la recepción del pago que en el mismo se señala. Si el pago se especifica con cheque, este deberá ser nominativo y a favor de: **OFIX S.A. de C.V.**

